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IMPOSTA COMUNALE PUBBLICITA’ PERMANENTE 

 

Tre Esse Italia S.r.l. 
 

Gestione  Tributi e  Canoni per  Enti Locali 
 

Via Condotto Vecchio, 50 - 03019 - Supino  (Fr) 

 

 

 

 

COMUNE DI   

 

 

_______________________________________ 

 

DENUNCIANTE 

 

Il/La sottoscritt__  

Residente in                                                                                   PR.               C.A.P. 

Indirizzo                                                                                                                                n° 

Codice Fiscale / P.Iva  

Per conto      proprio �  

Ovvero      per conto � di 

Codice contribuente (se già assegnato) 

Con sede in                                                                                    PR.               C.A.P. 

Indirizzo 

Codice Fiscale / P.Iva 

Recapito Telefonico                                                        n° di Fax 

e-mail  

Ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dal D.Lgs. 15/11/1993, n.507, s.m.i.,e dal Regolamento 

Comunale in vigore riguardante l’Imposta Comunale sulla Pubblicità e dei Diritti sulle Pubbliche 

Affissioni, 

D I C H I A R A  PER L’ANNO __________ 

�  di esporre e tempo indeterminato dal   ___ / ___ / _____ 

I mezzi pubblicitari, così come di seguito indicati:  
PUBBLICITÀ ORDINARIA 

Q.tà Misure (cm.) Tipo 1 Caratteristiche Ubicazione 
(Via e Civico) 

Testo del Messaggio 
 

 
 

  
Opaco    □□□□    

Lum.       □□□□ 

Mono    □□□□    

Bif.le     □□□□ 

  

 
 

  
Opaco    □□□□    

Lum.       □□□□     

Mono    □□□□    

Bif.le     □□□□ 

  

 
 

  
Opaco    □□□□    

Lum.       □□□□     

Mono    □□□□    

Bif.le     □□□□ 

  

 
 

  
Opaco    □□□□    

Lum.       □□□□     

Mono    □□□□    

Bif.le     □□□□ 

  

 
 

                                                 
1
 Per classificare il tipo di mezzo pubblicitario, fare riferimento alla tabella nella pagine seguente  

   “CODICE INTERPRETATIVO DEL TIPO DI PUBBLICITA’” 
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PUBBLICITA’ EFFETTUATA CON VEICOLI 

Tipo di veicolo Targa Portata utile Messaggio Pubblicitario 
 

  
Superiore a 30 q.          □□□□ 

Inferiore a 30 q.             □□□□ 

 

  
Superiore a 30 q.          □□□□ 

Inferiore a 30 q.             □□□□ 

 

  
Superiore a 30 q.          □□□□ 

Inferiore a 30 q.             □□□□ 

 

 
� LA PRESENTE DICHIARAZIONE NON ESONERA DALL’OBBLIGO DI MUNIRSI DI AUTORIZZAZIONI E/O CONCESSIONI 

PRESCRITTE DA ALTRE DISPOSIZONI DI LEGGE O REGOLAMENTO COMUNALE; 
� L’ESPOSIZIONE DEI MEZZI PUBBLICITARI E LA TRASMISSIONE DELLA PRESENTE DICHIARAZIONE DEVONO ESSERE 

EFFETTUATI PREVIO PAGAMENTO DELL’IMPOSTA. 
� UNA VOLTA FATTA LA DICHIARAZIONE INIZIALE DI PUBBLICITA’, PER FARNE CESSARE GLI EFFETTI,  ANDRA’ 

FATTA DISDETTA DEI MEZZI PUBBLICITARI DICHIARATI  ATTRAVERSO IL RELATIVO MODULO “DISDETTA”. 

 
Il pagamento della pubblicità di cui sopra, è stato effettuato a mezzo  
 
� bollettino di c.c.p. N°  in data ___ / ___ / _____ con VCY n. _________ per l’importo di € ________________  
 
� bolletta n° __________________ in data ___ / ___ / _____ 
 
� altro____________________________________________________ 
 
Si allega copia dell’attestazione di versamento. 

CODICE INTERPRETATIVO DEL TIPO DI PUBBLICITA’ 

 
Il codice dei mezzi seguito da: 
 
B =  Mezzo bifacciale 
 
L = Mezzo luminoso o 
illuminato 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Targa 
Cartellone stradale 
Cartello 
Cassonetto 
Iscrizione 
Insegna 
Zerbino 
Luminosa rotante 
Freccia direzionale 
Stemma 
Figura o sagomato 
Globo 
Tettoia 
Decalcomania 
Vetrofania 
Specchio 
Trespolo 
Orologio 
Termometro 
Portagomma 

21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

Parta Olio 
Espositore 
Disco 
Cestino portarifiuti 
Transenna spartitraffico 
Palina 
Tenda 
Frangia o mantovana 
Ombrellone 
Frigorifero 
Distributore 
Targa prodotti con prezzi 
Cavalletto 
Colonnina benzina 
Sovrapompa 
Vetrina pubblicitaria 
Stendardo 
Bandiera 
Fila bandierine 
Striscione 

41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 

Striscione trasversale 
Giornale luminoso 
Proiezioni cinematografiche 
Proiezioni luminose 
Diapositive 
Bacheca 
Avviso 
Locandine 
Minifesti 
Volantini 
Sonoro o ampli fonico 
Calendario 
Posacenere 
Tovaglia 
Portatarga veicoli 
Veicoli adibiti ai trasporti dell’azienda 
Veicoli in genere 
Automezzi pubblicitari 
Aeromobili 
Vola Pubblicitaria 

 

 

Data _______________________                                            Firma ________________________________ 

 

 


